REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Tﬁ INTERESAVE

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni
PROKURORE
Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR, TIRANE
Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

11.10.2004 15.05.2020

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q¢ t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé€. pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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“Periodik/ Vjetor”



DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani heﬂésisht udryslnmet (shtesa dhe pakésime) né: liojm, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprmnt, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, piesén takuese qé zotéroni té ¢do loj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqlp'énse,
pér periudhén nga deklarlml i mipamhém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklariimt.

| Nr. Pérshkrim‘ i pasnriﬁ dhe bunm;ikrulmnt

Vlera me shifra dhe me
ﬁala An e :

Pjesa né
%o

Té ardhura Cash nga kur51met aktualisht ]ane 750.000
(shtatéginde pesedhjete mijé leké. Saktésoj se kursimet né
vitin 2017 kané gené 900.000 leké. Né vitin 2018 kjo shifér
nuk ka patur as shtesa as pakésime, ndérsa né kété vit éshié
pakésuar me 150.000 (njégind e pesédhjetémijé)leké

750.000 (shtatéginde
pesédhjetémij€) leké

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj.

Emivi, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit-deklarues

Uhilwe_ 7 4,

“Periodik/1jetor”
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1¢ tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit ¢ méparshém deri n€ 31
Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit.

Pershkmam hollésisht t& ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né

an; im e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
baahk&;etueﬁnlen dhe ﬁmjét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar & ardhumt, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organ s, funksionin,
natyrén e angaz!umit, nga deklarimi i mépmhém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit. :

Shuma e té ardhnrave neto té

Pérshirimi | o ardhrave krijuara, né leké apo né valuté
- = (me shifra dhe me fjalé)
Paga ime neto si prokurore né Prokuroriné e Rrethit Gjygésor Tirané 2.642.996 (dymilion e

gjashtéqind e dyzeté e dy mijé
e néntégind e néntédhjeté e
gjashté) leké

Paga neto e bashkéshortit si mjek specialist ne Spitalin Universitar
“Shefget Ndroqi™ Tirane.

1.050.106 (njemilion e
pesédhjetémije e njqind e
gjashté) leke

Te ardhurat e bashké&shortit nga kompania farmaceutike “Deltapharma-
al” si referues ne konference

61.500 (gjashtédhjeté e njémije
e peséqind) leke

| Te ardhurat e bashkéshortit nga kompania “Novartis™ si referues ne
konference

47.742 (dyzeté e shtatémijé e
shtatéqgind e dyzeté e dy) leké

Pagesa nga Keshilli i Europes, per trajnim ne Strasburg nga dt
03.09.2019 deri me 06.09.2019

1,314.82(njemije e treqinde
katermbedhjete e tetedhjete e
dyeuro)

Pagesa nga Institut de Formation Judiciaire. per trajnim ne SPA,
Belgjike

47.120 (dyzete e shtatemije e
njeqind e njezete) leke

Emri,Albiemri, Nénshkrjmi i sabjekntﬁ@mep
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“Periodik/ jetor”



e t . z e Prag . s - T I . . . .- s
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje 1é tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hol!éslsht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pﬁr__ kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjztjen (muaji/viti) dhe késti mujor. .

Shuma e shlyer Gjendja e detyrimit
= . : deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer
| Pérshkrimi i detyﬁéieve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
1 e vitit t& deklarimit vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjal§) (me shifra dhe fjalé)

Hua e marré sipas kontratés sé huadhénies nr | ((zero) leké 14.000
-rep nr kol daté 24.09.2015, (katérmbédhjetémijé
jeuro

2. Hua prej 7000 euro e marré pér pagesé | 7 o
garancie arsimimi jashté vendit (shpjegime té |
detajuara jepen né fq 7 t€ deklaratés)

(shtatémijé) | O (zero) leké
euro

Esfiri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deRlarues

Y lue_ L

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/} jetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: ¢¢é.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké =, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢gmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja VASIL MINA MIHA bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/fe Subjektit ELSA DHIMITER MIHA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim =l
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété — — — e
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit

qé nuk shté e vérteté. : I ” Vd? 9| (0 M / LQ
iz
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“Periodik/Vjetor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Teksyera nga té ardhurat ' ia he té bashkéshortes " 70.0 tatmd e
cash 750.000 leké (deklaruar nga bashkéshortja né fagen 3 té | pesédhjetémijé) leké
deklaratés)

T B BT P R T L L e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té& deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashléjetuesmlen dhe f&mijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, mnyrén e angazhimit, nga deklarimi i
mapm'shém deri mé 31 l}hjetor @ vitit té &tkisnmlt.

i Shuma e té ardhurave peto té
Pérshkrimi i tE’ardhurawe krijuara, né leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjal§)
Paga ime neto si mjek specialist ne Spitalin Universitar “Shefget | 1.050.106 (njemilion e
Ndroqi™ Tirane pesédhjetémije e njqind e

gjashté) leke

Te ardhurat nga kompania “Deltapharma-al” si referues ne konference | 61.500 (gjashtédhjeté e njémije
e peséqind) leke

Te ardhurat nga kompania “Novartis™ si referues ne konference 47.742 (dyzeté e shtatémijé e
shtatégind e dyzeté e dy) leké

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, (€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani ho!léswht qéllimin e detyrixmt financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredlsé
'(pnncipal), kohéugjat]en (muayji/viti) dhe késti mujor. : ;

Shuma e shlyer nga | Gjendj “detyrimit

deklarimi i méparshém | t&é mbetur pa shlyer

| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té|deri né 31 Dhjetor
: e vitit té deklarimit | & vitit té deklarimit
~(me shifra dhe fjal§) (me shifra dhe fjalé)
Hua e marré pérkohésisht pér pagesé garancie pér 7.000(shtatémijé) euro 0 (zero)
studime jashté dhé e shlyer (shih shpjegimet e dhéna né
Huaja e marré sipas kontartés nr kol dt | 0 (zero) leké 14.000 euro
24.09.2015 (katérmbédhjetémijé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor"




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa gov.al

EEE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT T LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢ detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

————
—

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé¢ té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja KRISTI VASIL MIHA bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit 3

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit ELSA DHIMITER MIHA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim g

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim O

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk &shté e vérteté.




Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit té deklarimit.

arrja né borde, komisione € ¢do angazhim ¢
n/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
u jané siguruar t¢ ardhurat, adresa, nr. i

n.utygn e angazhimit, nga deldarimi i

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjestm
té ardhura personale, pér bashkésh

veprimtari tjetér q€ Ka sjell¢ t€ ardhu,
jistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& ¢

Pércaktoni emértimin ¢ in:
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

TShuma ¢ (€ ardhurave neto (&
krijuara, né leké apo né& valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i (¢ ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hoﬂésisht_ qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek€ apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit

- : i deklarimi i méparshém | ¢ mbetur pa shiyer
| Pérshkrimi i detyrimeve Vi i deri n& 31 Dhjetor (€| deri né 31 Dhjetor
| fadg > s - ek vitit t& deklarimit | t€ vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)

Nése ky Jformat éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

“Periodik/Vijetor




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe (& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
Nése ky formal éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ 1ij.
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